Linie 137

Richtung 1: Rostock - Kritzmow - Grof3 Schwal - Ziesendorf - Papendorf

*Nrebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr

Mo-Fr

Zone Haltestelle

Py}

Rostock, Satower Str. ab
Rostock, Akazienweg
Wilsen

Stabelow, Dorfplatz
Stabelow, Muhle
Stébelow, Dorfplatz
Bliesekow

Klein Bélkow, Abzweig
Grofl3 Bolkow
Fahrenholz
Nienhusen

Ziesendorf

Buchholz, Hof
Buchholz, Ausbau
Sandkrug, Abzweig
Buchholz

Niendorf, Gaststatte
GroR Schwald

GroR Schwal, Bahnhof
Klein Schwaf

Wilsen

Stabelow, Muhle
Kritzmow, Weitenmoor
Kritzmow, Schule

Kritzmow
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Klein Stove

07:08
07:09

06:45
06:50
06:55
06:59
07:03
07:06
06:50 07:12
06:51 07:13
06:52 07:14
07:22
06:55
06:59
06:55
06:56
06:59
07:02
07:06
07:08
07:12
07:14
07:12 : 07:18

07:10
07:14
07:16

07:20
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(e74 Linie 137

Richtung 1: Rostock - Kritzmow - Grof3 Schwal - Ziesendorf - Papendorf

" rebus

REGIOMNALEUS ROSTOCK

Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Zone Haltestelle S S S S S
8 |Klein Stove, Reiterhof 07:13 07:19 07:21
8 | Buchholz, Heide 07:15 07:21 | 07:23
8 | Buchholz, Heide 07:16 07:22 07:24
7 | Papendorf, Schule 07:06 | 07:25 | 07:29 | 07:31 | 07:33
R | Rostock, Sudblick 07:11
7 | Gragetopshof 07:18
7 | Sildemow, in der Seekoppel 07:22
7 | Sildemow 07:24
7 | Sildemow, Abzweig 07:27
7 | Papendorf, Schule an 07:35

Glltig bis 07.09.2025 / Zuletzt aktualisiert am: 17.06.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

S - Verkehrt nur an Schultagen
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